
COMUNE DI CAROLEI 
(Provincia di Cosenza) 

 

 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO – TRIBUTI – PERSONALE 

 

Registro  del  Settore 

N° 06 del 11.03.2019  

Registro  Generale 

DETERMINAZIONE  N° 039 DEL 11.03.2019  

   

 
OGGETTO: DISIMPEGNO SOMMA DETERMINA N. 021 DEL 13/02/2019 “PROCEDURA 

CON AFFIDAMENTO DIRETTO ART.36 COMMA 2 LETT. A) DEL DLGS N. 50/2016 

SMI-SERVIZIO AFFIANCAMENTO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI 

E PERSONALE – SOCIETA’ SERIPA SRL-COSENZA” – CIG.: ZF62710545 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
PREMESSO: 

- che con determina n. 21 del 13/02/2019 avente ad oggetto: ”Procedura con affidamento diretto 

(art.36 comma 2 lett A) del D.Lgs n. 50/2016 smi-Servizio affiancamento Settore Economico 

Finanziario Tributi e Personale- Società SERIPA SRL – Cosenza” veniva impegnata la somma di € 

6.100,00 sul capitolo 152/7, Titolo I°, Macr.3 Miss.1-Progr.3 ai sensi dell’art.250 del TUEL, a 

favore della Società SERIPA SrL – Via Don Carlo Cardone Cosenza – P.I. 03433480781 iscritta 

alla CCI.A.A., con attività prevalente “Servizi di elaborazione dati e di supporto agli Enti Pubblici”; 

 

- che con PEC prot. n. 1396 dell’8/3/2019 la predetta Società ha rassegnato le dimissioni 

dall’incarico; 

         CONSIDERATO che occorre disimpegnare la somma di € 6.100,00, giusta determina n. 

21/2019; 

        RITENUTO di dover provvedere in merito; 

        

DATO ATTO che con la firma del Responsabile del Settore è rilasciato anche parere di 

regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs n. 267/2000; 

 

VISTO la delibera di C.C. n. 25 del 31/07/2018: DISSESTO FINANZIARIO ART.246 

DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267 DEL 18/08/2000 e successive modifiche; 

  



VISTO la delibera di C.C. n. 27 del 22/11/2018: DISSESTO FINANZIARIO ART.246 

DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267 DEL 18/08/2000 E SUCCESSIVE MODIFICHE- 

REVOCA ESERCIZI FINANZIARI 2019-2020; 

 

 VISTO l’articolo 250 “Gestione del bilancio durante la procedura di risanamento”; 

 

 VISTO l’Articolo 259 “Ipotesi di bilancio stabilmente riequilibrato” del Tuel; 

 

 VISTO il D.Lgs. 267/00; 

        VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Comunali vigenti con particolare riguardo a  quello  per 

gli Uffici e Servizi; 

        VISTO le altre norme in materia 

 

D E T E R M I N A 

 

Di Disimpegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di € 6.100,00, sul capitolo 152/7, 

Titolo I°, Macr.3 Miss.1-Progr.3 dell’esercizio finanziario 2019, giusta determina n. 21/2019.  

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line, che provvederà alla 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

f.to Dott. Francesco IANNUCCI 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000……………………………….…………. 

rilascia: 

X PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 

Data 11/03/2019 

Il Responsabile del settore finanziario 

             f.to Dott. Francesco IANNUCCI 

. 

 


